МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ТРОИЦКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 62»

(МКОУ «Троицкая СОШ № 62»)

П РИК АЗ

« 10 » ноября 2021г.  № 1011-2

         «Об участии обучающихся в муниципальном этапе всероссийской олимпиады

школьников в 2021/2022 учебном году»

Во исполнение пункта 3 статьи 77 Федерального Закона от 29 декабря 2012

года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в соответствии

с Порядком проведения всероссийской олимпиады школьников,

утверждённый приказом Министерства просвещения Российской Федерации

от 27.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской

олимпиады школьников», Приказами Министерства образования и

молодежной политики в Свердловской области  от 29.07.2021 №726-Д «Об

организации и проведения всероссийской олимпиады школьников  в

Свердловской области в 2021/2022 учебном году», от 15.10.2021 № 983-Д

«Об организации и проведения муниципального этапа всероссийской

олимпиады школьников  в Свердловской области в 2021/2022 учебном году»,

Распоряжениями Управления образования Администрации Талицкого

городского округа от 05.10.2021 № 0508-2 «Об обеспечении организации и

проведения всероссийской олимпиады школьников  в  Талицком городском

округе в 2021/2022 учебном году», приказа по МКОУ «Троицкая СОШ №

62» № 1309-1 от 13.09.2021 «О проведении школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников в 2021/2022 учебном», с цель поддержки одаренных

детей

Приказываю:

1. Организовать участие обучающихся МКОУ «Троицкая СОШ №  62» в

муниципальном этапе всероссийской олимпиады школьников по

общеобразовательным предметам: русский язык, английский язык,

немецкий язык, география, искусство (МХК), история, литература,

обществознание, ОБЖ, право, технология, физическая культура,

математика, биология, астрономия, химия, физика,  информатика и ИКТ

2. Ответственному за организацию участия обучающихся во

всероссийской олимпиаде школьников в 2021-2022 учебном году,

Коноваловй Г.В., осуществлять своевременный контроль выезда

(выхода) обучающихся на муниципальный этап ВсОШ  согласно

графика муниципального этапа.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.О. директора:                                                            Г.В. Коновалова